Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14 июля 2021 года № 1199-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.05.2015 № 607-р»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во исполнение постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 13.05.2021 № 125 «О графике разработки в 2021 году проекта бюджета муниципального образования «Город Астрахань» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.05.2015 № 607-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Город Астрахань» (далее - Перечень) с изменениями, внесенными распоряжениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.03.2016 № 193-р, от 21.10.2016 № 1534-р, от 14.12.2017 № 2300-р, от 11.07.2018 № 3026-р, от 08.05.2019 № 1263-р, от 04.06.2019 № 1453-р, от 16.07.2019 № 1784-р, от 25.06.2020 № 1109-р, от 29.10.2020 № 1965-р, изложив Перечень в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н Пермякова